
Lemvig Autoteknik APS peka@autotek.dk Peder Kallerup 20248740 www.autotek.dk

Bilhuset Nyborg erik@bilhuset-nyborg.dk Erik D. Hansen 23810601 bilhuset-nyborg.dk

Erik Frandsen Automobiler Aps erikfrandsen@mail.dk Erik Frandsen 20238622 frandsenbiler.dk

John Hoffmanns Autoservice hoffauto@mail.dk John Hoffmann 75126579 hoffauto.dk

3B Biler Aps bobil@3b-biler.dk Bo Kortermann Krogså 38890800 3b-biler.dk

Benny Gisselmann gisselmann@pc.dk Benny Gisselmann 74650170 gisselmann-auto.dk

Hornsyld Bilcenter hornsyldbilcenter@boschcarservice.dk Peter Lodall 25677611 hornsyldbilcenter.dk

Auto-Gården Vojens A/S auto-gaarden@mail.tele.dk Peter Kliver 74542475 auto-gaarden.dk

Ta Auto taauto@pc.dk Tommi Andersen 86692503 taaauto.dk

Bendix Biler adm@bendixbiler.dk Anette Brammer 45763550 bendixbiler.dk

Frank Elkjær Biler frank@febiler.dk Frank Elkjær 40892850 febiler.dk

Brdr. Lorenzen bl@blbiler.dk Boy Lorenzen 74751417 blbiler.dk

Hobro Autogenbrug hot@dataophug.dk Ole Thy 21667860 150706385.webcms.dk

Friis Autocenter A/S c@friisautocenter.dk Carsten & Thomas Friis 40340052 friisautocenter.dk

Fanø Autoværksted fanoe-auto@fanonet.dk Svend Erik Møller 75163520 http://www.autopartner.dk/vaerksted/fanoe-autovaerksted-6720.aspx

HE Biler, Ringe salg@hebiler.dk Henrik Espersen 21786465 hebiler.dk

Tappernøje Auto Aps dogan@tap-auto.dk Dogan Frost 51489991 tap-auto.dk

Andersen Automobiler A/S ra@opelvojens.dk René Andersen 40137330 opelvojens.dk

Ry Automester kloster@ryautomester.dk Bjarne Kloster 40185416 ryautomester.dk

Svallerup Auto svallerupauto@mail.tele.dk Steffen Olsen 59597388 svallerupauto.dk

Verins Auto og Maskinservice info@verinsauto.dk Christian Verin 59227858 verinsauto.dk

Din-Bil. com poul@din-bil.com Poul Laursen 40110041 din-bil.com

EM Autocenter Aps salg@emautocenter.dk Martin Mikkelsen 29727215 emautocenter.dk

FJ Biler flemming@fjbilerkolding.dk Flemming Jørgensen 40105363 fjbilerkolding.dk

3S Biler ApS firmaet@3s-biler.dk Steen S. Svendsen 98642333 3s-biler.dk

Autoforum Holstebro post@autoforumholstebro.dk Michael & Martin Kjærgaard 97401200 autoforumholstebro.dk

Erik Hannesbo ehp@autoe.dk Erik Hannesbo 64406020 autoe.dk

Finns Autoværksted A/S salg@finnsauto.dk Finn Hoffmann 75730255

Herning Bilcenter ApS olejensen@herningbilcenter.dk Ole Jensen 20256777

Lytzen Cars info@lytzencars.dk Rune Mariegaard 28124010

Kalle Palsgaard kalle@jokabiler.dk Kalle Palsgaard 98311088

Axel Schramm Biler APS axel.schramm@mail.dk Axel Schramm 40148782

Joka-Biler Joka@jokabiler.dk John Filipsen 30221188 www.jokabiler.dk

Vejrup Auto kontakt@vejrupauto.dk Ronny Knudsen 75190191

HALS AUTO A/S salg@halsauto.dk Calle Facius 98251008 www.halsauto.dk

LILLELUND AUTO APS. bk@lillelundauto.dk Bjarne Knudsen 74582912

HI Auto Christina Sønder <christina@hiauto.dk> Christina Sønder 56651202 www.hiauto.dk 

VB-Auto auto@vb-auto.dk Victor Berg 28352935

AJ Biler ajbiler@live.dk Søren Bach Sørensen 86828489

Svend Pilgaard Automobiler A/S hss@spabiler.dk Heino Sander-Sørensen 29687093 www.spabiler.dk

Østrup Biler lars@ostrup-biler.dk Lars Østrup 98557200

Autogården Kappendrup johnny@danknus.dk Johnny Hansen 30660715

Nissum Auto nissumauto@mail.dk Olav Nissum 86550054

Jels Biler ss@jelsbiler.dk ​Søren Steentoft 74552233

Car2mann casper@car2mann.dk Casper Hofmann 20713343

HJ Biler hj@hjbilerhobro.dk Henrik Nielsen 98524226

Lillebælt Auto post@lillebaelt-auto.dk JENS OVE HANSEN 64418760

Dalsgaards Autoteknik dalsgaardsautoteknik@gmail.com Lars Antonsen 86451078

Hov Marine og Autocenter Aps info@hovmarineservice.dk Mads Bust Johansen 61309263

JT Leasing john@jt-leasing.dk John Thomsen 40707055

Engeltbrecht Biler hardy@engelbrechtbiler.dk Hardy Hartvig Engelbrecht Olesen 88827006

Autofokus Drastrup ApS ts@autofokus.dk Thomas Skovsager 51445742

CarmaCar salg@carmacar.dk Anders Fyllgraf 60622289

BM Auto auto.mjang@mail.dk Børge Møller 74415856

Matildevejens Autoværksted automester.ttm@stofanet.dk Thomas Madsen 58531366

Birkelund Biler Max@birkelundbiler.dk Max Birkelund 40404495

Hammerbiler Aps info@hammerbiler.dk Carsten Hammer 40872010

Bilhuset Biersted A/S info@bilhuset-biersted.dk Erik Hjørringgaard 20778472

Midtbyens Auto info@midtbyens-auto.dk Peter Svenstrup 28602686

Fyns-Bilsalg/Isuzu/Automester Bogense mo@fyns-bilsalg.dk Morten Olsen 22186474

S.E.J. Biler lp@sej-biler.dk Lars Paterek 30214441

PJ Auto peter@pjautovadum.dk Peter Jensen 98272000

Automester Højer automesterhojer@hotmail.com Henrik Christiansen 74782635 Kørende konsulent

Jan Lund Biler info@janlundbiler.dk Charlotte Kjær 64433328 Advokatfuldmægtig

Car Group ApS cy@car-group.dk Christian Yde / Ole Maintz 21245445

Munich Cars (RH Biler Aps) MH@Munich-Cars.dk Miralem Hajiric 30289643

Ilbro Auto info@ilbroauto.dk Ole Jensen 98963244

Volkswagen Service Faaborg f596bh@smc.dk Brian Holm 22844520

Kris Petersen kris@krispetersen.dk Kris Petersen 64421123

Morgan Danmark morgan@morgan.dk Jesper Sørensen 86511552

Autoforum Fyn ApS autoforum.fyn@gmail.com Søren Jeppesen 50593242

Grønbech biler Aps. henrik@gbiler.dk Henrik Grønbech

Olesens Biler sorenolesen1995@gmail.com Søren Olesen 20 97 40 57
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